Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017

 г. Назарово

                  №1754 -п
	О внесении дополнений в постановление администрации г. Назарово от 04.12.2017 № 1644-п «Об утверждении Положения о порядке установления и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города Назарово, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6.9 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», на основании постановления администрации г. Назарово от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Устава города, в целях организации работы с использованием Единой государственной информационной системы социального обеспечения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление   администрации г. Назарово  от «04.12.2017 № 1644-п «Об утверждении Положения о порядке установления и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города Назарово, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие дополнения:

В приложении к постановлению  «Положение о порядке установления и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города Назарово, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»:

Раздел 3. «Льготы по взиманию родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях» дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

«Информация о предоставлении муниципальной услуги размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О.В. Толстихину

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования

Глава города Назарово                                                                     С.И. Сухарев